



**META EXTINTORES**

0000619/2023 - Página 1543

META EXTINTORES LTDA – EPP  
CNPJ. 05.621.915/0001-38

Avenida Tancredo Neves, 775-A, Jardim Petrópolis  
Município Cuiabá, Estado do Mato Grosso - CEP: 78.0 65-230

**SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO/SEPLAG**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 00619/2023/SEPLAG (SEPLAG-PRO-2023/00619). PREGÃO**  
**ELETRÔNICO nº 027/SEPLAG/2023**

**OBJETO:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de extintores de incêndio para atender às demandas dos órgãos/entidades do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, conforme especificações e condições técnicas constantes nesse Edital e em seus anexos.

**META EXTINTORES LTDA – EPP**

CNPJ: 05.621.915/0001-38

NIRE Nº: 5120085464-1

Inscrição Municipal: 81445

Inscrição Estadual: 13220089-9

Optante pelo Simples? (X) SIM ( ) NÃO

Enquadramento conforme Lei Complementar 123/2006: ( ) MEI ( ) ME (X) EPP ( ) OUTROS:

Endereço: Avenida Tancredo Neves, 775-A, Jardim Petrópolis, Cuiabá/MT - CEP: 78.065-230

Telefones: (65) 3627-7389

E-mail: [metaextintores@hotmail.com](mailto:metaextintores@hotmail.com)

Banco: 001 – Banco do Brasil Agencia: 8687-8 Conta corrente: 35988-2

**ANEXO**  
**PROPOSTA DE PREÇO**

ITEM 001 – EXCLUSIVO ME/EPP/MEI					
DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
EXTINTOR TIPO CO2, (GÁS CARBÔNICO) CAPACIDADE PARA 04 QUILOS, CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT.	UN	89	MI FIRE	R\$ 626,00	R\$ 55.714,00
<b>VALOR TOTAL ESTIMADO DO ITEM 001: cinquenta e cinco mil, setecentos e quatorze reais</b>					
ITEM 002 – AMPLA CONCORRÊNCIA					
DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
EXTINTOR TIPO CO2, (GÁS CARBÔNICO) CAPACIDADE PARA 06 QUILOS, CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT.	UN	212	MI FIRE	R\$ 685,39	R\$ 145.302,68
<b>VALOR TOTAL ESTIMADO DO ITEM 002: cento e quarenta e cinco mil, trezentos e dois reais e sessenta e oito centavos.</b>					

Documento digital disponível em <http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/validacaoDocumentoFlowbee.jsp?QDXL6FZXD2CJFRC>.

*Pro*



HASH: 1cce4002fa2364b49b81d415f6cdad28. Juntado em 18/12/2023 14:03:26 por LAUBERTO CONCEIÇÃO.



Autenticado com senha por LAUBERTO FERREIRA DA CONCEICAO - PREGOEIRO / SLRP - 18/12/2023 às 14:57:20.  
Documento Nº: 13887328-8320 - consulta à autenticidade em  
<https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=13887328-8320>



SEPLAGCAP202350720A



# META EXTINTORES

0000619/2023 - Página 1544

META EXTINTORES LTDA - EPP  
CNPJ. 05.621.915/0001-38  
Avenida Tancredo Neves, 775-A, Jardim Petrópolis  
Município Cuiabá, Estado do Mato Grosso - CEP: 78.0 65-230

ITEM 002.1 - COTA RESERVADA					
DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
EXTINTOR TIPO CO2, (GÁS CARBÔNICO) CAPACIDADE PARA 06 QUILOS, CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT.	UN	70	MI FIRE	R\$ 685,39	R\$ 47.977,30
<b>VALOR TOTAL ESTIMADO DO ITEM 002.1: quarenta e sete mil, novecentos e setenta e sete reais e trinta centavos.</b>					
ITEM 003 - AMPLA CONCORRÊNCIA					
DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
EXTINTOR TIPO CO2, (GÁS CARBÔNICO) CAPACIDADE PARA 10 QUILOS, CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT.UNIDADE.	UN	161	MI FIRE	R\$ 1.317,90	R\$ 212.181,90
<b>VALOR TOTAL ESTIMADO DO ITEM 003: duzentos e doze mil, cento e oitenta e um reais e noventa centavos.</b>					
ITEM 003.1 - COTA RESERVADA					
DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
EXTINTOR TIPO CO2, (GÁS CARBÔNICO) CAPACIDADE PARA 10 QUILOS, CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT.UNIDADE.	UN	53	MI FIRE	R\$ 1.317,90	R\$ 69.848,70
<b>VALOR TOTAL ESTIMADO DO ITEM 003.1: sessenta e nove mil, oitocentos e quarenta e oito reais e setenta centavos.</b>					
ITEM 004 - AMPLA CONCORRÊNCIA					
DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
EXTINTOR SOBRE RODAS, TIPO CO2 (GÁS CARBÔNICO), CAPACIDADE PARA 25 QUILOS, CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT.	UN	54	KIDDE BRASIL	R\$ 5.575,34	R\$ 301.068,36
<b>VALOR TOTAL ESTIMADO DO ITEM 004: trezentos e um mil, sessenta e oito reais e trinta e seis centavos.</b>					

Documento digital disponível em [http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/validacaoDocumentoFlowbee\\_jsp/Q0XJ6FZXD2CJF7RC](http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/validacaoDocumentoFlowbee_jsp/Q0XJ6FZXD2CJF7RC).

*Procedimento*



HASH: 1cce4002fa2364b9b81d415f6cdad28. Juntado em 18/12/2023 14:03:26 por LAUBERTO CONCEIÇÃO.



SEPLAGCAP202350720A





